
Firma GoodMills Polska jest kluczowym producentem w  segmencie produktów 
pochodz ących                     z przemiału zbó ż. W Polsce istnieje od 1999 roku i posiada 4 
młyny (Stradunia, Kamionka, Grodzisk Wlkp., Kutno) o łącznym przemiale rocznym blisko 
600 tysi ęcy ton. Wszystkie młyny pracuj ą w technologii szwajcarskiej firmy B ϋhler – lidera w 
rozwi ązaniach dla przemysłu młynarskiego. Zakłady produkc yjne działaj ą w oparciu o 
systemy zarz ądzania jako ścią: ISO 22000, ISO 9001, FSSC 22000, IFS 6, GMP+.

W Młynie w Grodzisku Wielkopolskim (woj. Wielkopolskie) oferujemy pracę na stanowisku:

ELEKTRYK

Zadania

- praca w dziale utrzymania ruchu przy konserwacji i naprawach maszyn oraz wyposażenia produkcyjnego 

Nasze oczekiwania

•Aktualne uprawnienia elektryczne minimum 1 KV mile widziane
•Wykształcenie zawodowe techniczne
•Prawo jazdy kat. B
•Dyspozycyjność, uczciwość
•Chętnie zatrudnimy również osoby młode po szkole bez nabytego doświadczenia

CO OFERUJEMY?
−Atrakcyjne wynagrodzenie i system premiowy
−Dla osób bez doświadczenia możliwość przyuczenia do zawodu
−Zatrudnienie w ramach umowy o pracę w firmie o stabilnej pozycji na rynku
−Miłą atmosferę w pracy

Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie CV pocztą na adres: ul. Bukowska 90, 62-065 
Grodzisk Wlkp

lub e-mail: rekrutacja@goodmills.pl

Prosimy o dołączenie w aplikacji klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych zawartych w aplikacji o pracę dla 

celów niezbędnych dla obecnego i przyszłych procesów rekrutacyjnych przez GoodMills Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy                                  

ul. Serbskiej 4, 61-696 Poznań.”

Administratorem danych jest GoodMills Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Serbskiej 4, 61-696 Poznań. Dane zawarte w aplikacji o 

pracę przetwarzane są w celach związanych z prowadzeniem bieżących oraz przyszłych rekrutacji i nie będą udostępniane innym 

podmiotom. Każdy kandydat ma prawo dostępu do treści swoich danych ich poprawiania. Podanie danych jest dobrowolne, ale 

niezbędne do wzięcia udziału w rekrutacji.


